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DOSSARD

1 189
2 133
3 46
4 197
5 139
6 185
7 v
8 118
9 4

10 205
11 16
12 70
13 147
14 36
15 78
16 7

17 115
18 162
19 117
20 156
21 193
22 3

23 132
24 169
25 86
26 55
27 48
28 198
29 171
30 154
31 166
32 41
33 134
34 155
35 190
36 202
37 99
38 74
39 13

NOM
CRUVEILLER
THEURIOT
SEGUY
LYEGRE
RIQUELME
POURRAT
GARCIA
GOUNON
CASANOVA
MELAL
SENDRAS
BENOIT
MORENO
YETTOU
HOSZMAN
MAURY
BOICHARD
COMBES
DOR
ROUX
BOISNARD
CASANOVA
CHAPOUTIER
MORENO
KUTI
BERGER
BOIVIN ALAIN
LYEGRE
IBANES
ZUPANCIC
IBANEZ
CHALLIES
GARCIA
FREY
CABROL
NAGY
BRODA
DAVRIU
LLINAS

PRENOM
JEAN FRANCOIS
IGOR
NICOLAS
STEPHANE
FLORENT
DAVID
ERWAN
FABIEN
JULIEN
LEO
MAXIME
YOANN
ALAIN
YANIS
BRUNO
VIVIEN
MATHYS
PHILIPPE
JEFF
MATTHIAS
PASCAL
LoOiC
TIMOTHEE
ROMAIN
ERIC
ERIC
ALAIN
LUCIE
TONY
ALEXANDRA
FABRICE
ANNABELLE
SEBASTIEN
SEBASTIEN
THIERRY
GABOR
MAX
STEPHANE
CECILE

SEXE /sx CAT /cat
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Course 10 km chronométrée
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28

29

30
31
32
33
34
35

M2
M3
SE
M2
M1
M3
SE
M2
SE
Ju
ES
SE
M4
SE
M4
SE
SE
M4
M2
SE
M4
SE
MO
SE
M2
M4
M6
M2
MO
M3
M2
MO
SE
M3
M6
M3
M2
MO
M2
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CLUB

athle pezenas 34
JUSTE TRAIL

ACPA

Union Cycliste de Luynes
TAM MONTADY

ACP Agde les AMISMAUX

LRUN (Lieuran)
ECLA ALBI

Rtn mauritius
bessan sport nature
COURIR MOROGES

Club athlétisme Salagou
L run lieuran

LEZITRAIL 34
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Vit. PAYS
17,4

16,7 France
15,8 France
15,7

15,7 France
14,6 France
14,4 France
14,3 France
14,2 France
14,2

14,0 France
14,0 France
13,6 France
13,6 France
13,6 France
13,6 France
13,5 France
13,5 France
13,5 France
13,5 France
13,4

13,4 France
13,0 France
12,9 France
12,8 France
12,8 France
12,7 France
12,7

12,6 France
12,6 France
12,5 France
12,5 France
12,5 France
12,4 France
12,4

12,3

12,3 France
12,2 France
12,2 France

TEMPS
00:34:27
00:35:57
00:38:01
00:38:18
00:38:19
00:40:57
00:41:48
00:41:53
00:42:15
00:42:20
00:42:49
00:42:53
00:44:00
00:44:05
00:44:12
00:44:14
00:44:20
00:44:22
00:44:28
00:44:29
00:44:46
00:44:50
00:46:19
00:46:27
00:46:44
00:47:01
00:47:07
00:47:22
00:47:32
00:47:43
00:47:52
00:48:01
00:48:07
00:48:21
00:48:21
00:48:41
00:48:53
00:49:04
00:49:07

TEMPS REEL
00:34:27
00:35:57
00:38:01
00:38:18
00:38:19
00:40:57
00:41:48
00:41:53
00:42:15
00:42:20
00:42:49
00:42:53
00:44:00
00:44:05
00:44:12
00:44:14
00:44:20
00:44:22
00:44:28
00:44:29
00:44:46
00:44:50
00:46:19
00:46:27
00:46:44
00:47:01
00:47:07
00:47:22
00:47:32
00:47:43
00:47:52
00:48:01
00:48:07
00:48:21
00:48:21
00:48:41
00:48:53
00:49:04
00:49:07
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DOSSARD

40 42
41 204
42 168
43 138
44 195
45 140
46 157
a7 130
48 178
49 116
50 94
51 6

52 81
53 136
54 37
55 122
56 108
57 175
58 149
59 67
60 96
61 199
62 23
63 123
64 66
65 90
66 43
67 105
68 84
69 104
70 141
71 89
72 50
73 57
74 194
75 21
76 188
7 83
78 34

NOM
ROUSSEAU
DETOUL
SOLER
SICARD
BASTOUL
BAILLEUX

MONTALBAN HERNANDEZ

TIMOTHEE
XICLUNA
RIEUTORT
SEYLER
MOUREAU
BRESILLION
LEBLANC
LLINAS
WAUTHIER
JUIN
CHARRIER
MARSAULT
BREVET
GOUNON
SCHERLE
POLIGNONE
WALTZ
MASSON
MEUNIER
CIARLONE
DA SILVA
LOMBART
HERNANDEZ
KRASS
ROUSSEAU
MORALES
DELON
LE HECH
SAHUC
QUESADA
GARCIA VERDU
GAMITO

PRENOM
STEPHANE
FRANCK
SEBASTIEN
STEPHANIE
LUCAS
PATRICK
ERNESTINA
MARTIN
VIRGINIE
VINCENT
GABRIEL
MALLAURY
FRANCK
CECILE
RENAUD
ALEXANDRE
JEAN MARC
LAURENT
PAUL
MICHAEL
JEAN MARIE
THOMAS
SONIA
LAURENT
DIDIER
BENOIT
NICOLAS
DARIO
SEBASTIEN
CHRISTOPHE
STEPHANE
JEAN LUC
JORIS
REMI
GILBERT
MARGAUX
ISABELLE
MATHIEU
LOIC

SEXE
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Course 10 km chronométrée

Isx CAT /cat

36 | SE | 12
37 | M2
38 | M3
5 M3 | 2
39 | SE | 13
40 | M4 | 6
6 M5 1
41 | M3 | 6
7 M3 | 3
42 | M2 9
43 | M1 2
8 SE 1
44 | M1 3
9 MO | 2
45 | M2 | 10
46 | M2 | 11
47 | M5
48 | M4
49 | SE | 14
50 | M3 | 7
51 | M4
52 | SE | 15
10 | M1 1
53 | M1 4
54 | M6 | 3
55 | MO | 4
56 | M1 5
57 | M6 | 4
58 | M2 | 12
59 | M1 6
60 | MO | 5
61 | M4 | 9
62 | JU 2
63 | MO | 6
64 | M7 1
11 | SE 2
12 | M3 | 4
65 | MO | 7
66 | M3 | 8

CLUB
Pompier AGDE

L'RUN

ACS

LOUPIAN TRI NATURE

ACPA
LEZITRAIL 34

AGDE

34300

X-TREM CANISPORT 34

Sun 7 Team
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Vit. PAYS
12,2 France
12,2

12,2 France
12,2 France
12,2

12,1 France
12,1 France
12,0 France
12,0 France
12,0 France
12,0 France
11,9 France
11,9 France
11,9 France
11,9 France
11,9 France
11,9 France
11,8 France
11,8 France
11,8 France
11,8 France
11,8

11,8 France
11,7 France
11,7 France
11,6 France
11,6 France
11,6 France
11,6 France
11,6 France
11,5 France
11,5 France
11,5 France
11,5 France
11,4

11,4 France
11,2 France
11,2 France
11,2 France

TEMPS
00:49:08
00:49:15
00:49:19
00:49:20
00:49:21
00:49:30
00:49:42
00:49:50
00:49:51
00:49:53
00:50:10
00:50:19
00:50:22
00:50:27
00:50:28
00:50:33
00:50:35
00:50:50
00:50:52
00:50:55
00:50:57
00:50:57
00:51:03
00:51:25
00:51:26
00:51:31
00:51:38
00:51:41
00:51:47
00:51:54
00:51:59
00:52:04
00:52:11
00:52:15
00:52:34
00:52:49
00:53:21
00:53:23
00:53:27

TEMPS REEL
00:49:08
00:49:15
00:49:19
00:49:20
00:49:21
00:49:30
00:49:42
00:49:50
00:49:51
00:49:53
00:50:10
00:50:19
00:50:22
00:50:27
00:50:28
00:50:33
00:50:35
00:50:50
00:50:52
00:50:55
00:50:57
00:50:57
00:51:03
00:51:25
00:51:26
00:51:31
00:51:38
00:51:41
00:51:47
00:51:54
00:51:59
00:52:04
00:52:11
00:52:15
00:52:34
00:52:49
00:53:21
00:53:23
00:53:27
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DOSSARD

79 82
80 109
81 75
82 106
83 187
84 61
85 143
86 176
87 201
88 45
89 161
90 113
91 191
92 144
93 30
94 170
95 163
96 93
97 98
98 158
99 125
100 112
101 39
102 76
103 11
104 145
105 54
106 148
107 65
108 63
109 53
110 97
111 150
112 8

113 5

114 17
115 146
116 31
117 71

NOM
GAROFALO
LAFFORGUE
MAZERES
PERRUCCI
RONDEAUX
GRAUSI
MASOT
LOZANO
BERVELO
MERCADIER
LEMARCHAND
PEREIRA
EL OUALID
BOURDEL
TOUHAMI
PEYRET
GREC
WEISS
CASTAIGNE
ARAUJO
DUMAS
MASSON
MINICONI
BOULIER
ANDRIAMAHAZO
RIVIERE
TOBENA
SANTAPAU
FAIRA SOARES
FARIA SOARES
MOLLET
CASTAIGNE
MAZERES
BESSET
GRANGE
GRANGE
GONZALEZ
RATOVOSON
PONS

PRENOM
STEPHANE
KARINE
JULIE
CLAIRE
JUSTINE
VANESSA
GERARD
STEPHANIE
MARIE
JUSTINE
GUILLAUME
YANN
YANIS
CHRISTOPHE
BENOILID
FRED
GHISLAIN
PIERRE
JULIEN
BEA
MYRIAM
KARINE
JEAN CHARLES
MANON
TAHIANA
ADELE
GAELLE
XAVIER
CECILE
MOISES
FREDERIC
AURELIEN
ERIC
FLORENT
XAVIERE
LUDOVIC
THEO
JEAN LUCIDE
JEAN-FRANCOIS

SEXE
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Course 10 km chronométrée

Isx CAT /cat

67 | M3 | 9
13 | MO | 3
14 | SE 3
15 | MO | 4
16 | MO | 5
17 | MO | 6
68 | M7 2
18 | M2 3
19 | M8 1
20 | SE 4
69 | M1 7
70 | M1 8
71 | JU 3
72 | M4 | 10
73 | M3 | 10
74 | M2 | 13
75 | M5

76 | M7 3
77 | M2 | 14
21 | M5 | 2
22 | M3 | 5
23 | M2 4
78 | M1 9
24 | SE 5
79 | M1 | 10
25 | M5 | 3
26 | MO | 7
80 | M3 | 11
27 | M4 1
81 M4 | 11
82 | M3 | 12
83 | M2 | 15
84 | M5 | 3
85 | SE | 16
28 | M2 5
86 | M2 | 16
87 | M1 | 11
88 | MO

89 | M6 | 5

CLUB
LRUN (Lieuran)

Bessan Running
USSA

Aviron Agathois

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

Athlé 34 Pezenas

Run & trail sauvian
Militaire
SUD CORSE TRIATHLON
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Vit. PAYS
11,2 France
11,2 France
11,2 France
111 France
111 France
11,1 France
11,1 France
11,0 France
11,0

11,0 France
11,0 France
11,0 France
11,0

10,9 France
10,9 France
10,9 France
10,9 France
10,8 France
10,7 France
10,7 France
10,7 France
10,7 France
10,7 France
10,6

10,6 France
10,5 France
10,4 France
10,4 France
10,4 France
10,4 France
10,3 France
10,3 France
10,2 France
10,0 France
10,0 France
10,0 France
10,0 France
10,0 France
10,0 France

TEMPS
00:53:32
00:53:38
00:53:38
00:53:49
00:53:52
00:53:58
00:54:04
00:54:18
00:54:35
00:54:36
00:54:42
00:54:43
00:54:45
00:55:01
00:55:05
00:55:10
00:55:15
00:55:22
00:55:50
00:55:55
00:56:12
00:56:13
00:56:16
00:56:25
00:56:41
00:57:09
00:57:27
00:57:42
00:57:43
00:57:44
00:58:02
00:58:10
00:58:34
00:59:43
00:59:48
00:59:48
00:59:50
00:59:50
00:59:52

TEMPS REEL
00:53:32
00:53:38
00:53:38
00:53:49
00:53:52
00:53:58
00:54:04
00:54:18
00:54:35
00:54:36
00:54:42
00:54:43
00:54:45
00:55:01
00:55:05
00:55:10
00:55:15
00:55:22
00:55:50
00:55:55
00:56:12
00:56:13
00:56:16
00:56:25
00:56:41
00:57:09
00:57:27
00:57:42
00:57:43
00:57:44
00:58:02
00:58:10
00:58:34
00:59:43
00:59:48
00:59:48
00:59:50
00:59:50
00:59:52
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DOSSARD
118 184
119 40
120 32
121 87
122 88
123 24
124 27
125 15
126 126
127 124
128 127
129 200
130 183
131 153
132 49
133 119
134 128
135 29
136 135
137 35
138 68
139 2
140 165
141 179
142 95
143 19
144 20
145 18
146 196
147 9
148 142
149 177
150 160
151 180
152 181
153 137
154 73
155 85
156 167

NOM
JAIL
CAPLET
GAMITO
GOUZY SEVAL
CAMPOS
JEAN
SCARAMOZZINO
SENDRAS
GARCIA
ROUANET
HOUDOUX
EL OUALI
ANDRE
RAMADE-FARENC
VILLOTTE
RUIZ
HENRY
POIGNONEC
ROUVIERE
CHALLIES
COSTE
PINGUET
AGOU
QuILIS
BEAUME
LEBAILLY
DABIN
SILHOL
MORENO
BONNIAUD
DELCOURT
LECLERC
LASSERRE
BOUVIER
GAUDIN
GROSJEAN-AUBRY
GAILLARD
BENACLOCH
AVRIL

PRENOM
FATIA
AURORE
CHRISTELE
FRANCOISE
JEROME
MAGALIE
CHRISTOPHE
CHRISTOPHE
JULIE
SEBASTIEN
XAVIER
FATIHA
ANTHONY
JESSICA
Loic
DYLAN
NADEGE
ISABELLE
CORENTIN
AURELIE
BERNARD
CHRISTIAN
DALILA
CHARLOTTE
BEATRICE
VERANE
LESLIE
MARGAUX
NATHALIE
FANTINE
STEPHANIE
CATHY
CAROLINE
FAUSTINE
CELINE
LORIANE
AURELIE
CLARA
ALEXANDRE

SEXE

T
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Course 10 km chronométrée

Isx CAT /cat

29
30
31
32
90
33
91
92
34
93
94
35
95
36
96
97
37
38
98
39
99

100
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

101

M5
M1
M2
M4
M2
M2
M1
M3
MO
M1
M1
M3
MO
MO
M1
ES
M3
M3
SE
MO
M6
M6
M6
MO
M1
M4
M1
SE
M4
SE
M3
M3
M5
SE
M3
SE
SE
MO
M1

4
2
6
2

17
7

12

13
8

13

14
6

15

17
10

CLUB

lycée A. Loubatieres
BCAM BEZIERS
Xtreme34 canisport
Capes

acpa agde
Fédéraion Sporive de a plice Nafionale Licence fégérale en cours de vali.

STADE MONTBLANAIS

La team Péretoise
team péretoise
Team Pérétoise

BESSAN RUNNING
DEFIMAN TRIATLHON PEZENAS
USSA SETE
USSA SETE
USSA SETE
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Vit. PAYS
10,0 France
9,9 France
9,8 France
9,8 France
9,8 France
9,8 France
9,8 France
9,7 France
9,6 France
9,6 France
9,5 France
9,5

9,5 France
9,5 France
9,5 France
9,5 France
9,4 France
9,4 France
9,4 France
9,3 France
9,3 France
9,3 France
9,3 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,2

9,2 France
9,2 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,1 France
9,0 France

TEMPS
01:00:09
01:00:39
01:01:04
01:01:22
01:01:24
01:01:25
01:01:27
01:01:34
01:02:11
01:02:19
01:03:03
01:03:15
01:03:15
01:03:16
01:03:25
01:03:28
01:03:29
01:03:34
01:03:48
01:04:13
01:04:28
01:04:36
01:04:36
01:04:53
01:05:00
01:05:06
01:05:06
01:05:06
01:05:17
01:05:22
01:05:29
01:05:35
01:05:56
01:05:56
01:05:56
01:05:57
01:05:57
01:06:05
01:06:25

TEMPS REEL
01:00:09
01:00:39
01:01:04
01:01:22
01:01:24
01:01:25
01:01:27
01:01:34
01:02:11
01:02:19
01:03:03
01:03:15
01:03:15
01:03:16
01:03:25
01:03:28
01:03:29
01:03:34
01:03:48
01:04:13
01:04:28
01:04:36
01:04:36
01:04:53
01:05:00
01:05:06
01:05:06
01:05:06
01:05:17
01:05:22
01:05:29
01:05:35
01:05:56
01:05:56
01:05:56
01:05:57
01:05:57
01:06:05
01:06:25
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DOSSARD
157 121
158 203
159 103
160 107
161 38
162 72
163 26
164 100
165 129
166 131
167 60
168 102
169 120
170 58
171 44
172 47
173 52
174 64
175 51
176 152
177 151
178 10
179 14
180 174
181 110
182 182
183 28
184 91
185 92
186 186
187 164
188 111

NOM
BAROT
OUHSSAIN
POPULIER
Gouzy
FOLLOT
PONS
NAYRAL
BAUX-SICARD
GRANIER
CAUSADIAS
HAMEL
GALLARDO
MORALES
HAMEL
LUCEAU
LOPEZ
BENSAID
WOHNER
EYMARD
SAMAIN

TOURBIER
CAZES
SENDRAS
CASSEVILLE
CARAVANO
ARMEL
BOBENRIETH
GENSON
MARTINEZ
SEDENOT
SACKO
DELACHAUX

PRENOM
PAULINE
ZAHRA
AURELIE
LAURENCE
PHILIPPE
ISABELLE
AUDREY
CATHERINE
CHRISTOPHE
CORINNE
MARGARET
AURELIE
MARIE-AMELIE
JEAN-PIERRE
FRANCIS
MARINE
ZAHRA
CHRISTOPHE
HUGO
MAGALI
FRED
CAROLINE
DORIAN
MATHILDE
VERONIQUE
ELODIE
GRAZIELLA
GUENAELLE
GEOFFROY
JULIE
ASSETOU
ALEXANDRA

SEXE
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Course 10 km chronométrée

Isx CAT /cat

56 | M1 5
57 | M2 8
58 | M1 6
59 | M4 | 5
102 | M3 | 14
60 | M6
61 | M1 7
62 | M4
103 | M1 | 17
63 | M2
64 | M8 | 2
65 | SE | 11
66 | ES
104 | M8
105 | M7
67 | SE | 12
68 | M2 | 10
106 | M2 | 18
107 | JU 4
69 | M2 | 11
108 | M4 | 12
70 | M3 | 12
109 | SE | 18
71 | SE | 13
72 | M4
73 | M1
74 |HANDI| 1
75 | M3 | 13
110 | M4 | 13
76 | SE | 14
77 | MO | 13
78 | M2 | 12

CLUB

Sud Corse triathlon /umani
XTREM34CANISPORT

LEZITRAIL 34

LEZITRAIL34
LES MARPIELOUPS

LES MARPIELOUPS

CA BALMA

ACPA les aMismaux

SamTri
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Vit. PAYS
9,0 France
9,0

8,8 France
8,8 France
8,8 France
8,8 France
8,7 France
8,7 France
8,7 France
8,7 France
8,6 France
8,5 France
8,4 France
8,4 France
8,4 France
8,3 France
8,1 France
8,1 France
8,1 France
8,0 France
8,0 France
8,0 France
79 France
7,9 France
7,6 France
7,5 France
7,4 France
6,9 France
6,9 France
6,7 France
6,4 France
6,0 France

TEMPS
01:06:43
01:06:46
01:08:05
01:08:09
01:08:17
01:08:20
01:08:37
01:09:12
01:09:17
01:09:17
01:09:52
01:10:31
01:11:22
01:11:27
01:11:27
01:11:57
01:13:38
01:13:38
01:14:12
01:15:01
01:15:01
01:15:09
01:15:32
01:16:21
01:18:38
01:20:10
01:21:15
01:26:49
01:26:50
01:28:59
01:33:19
01:39:18

TEMPS REEL
01:06:43
01:06:46
01:08:05
01:08:09
01:08:17
01:08:20
01:08:37
01:09:12
01:09:17
01:09:17
01:09:52
01:10:31
01:11:22
01:11:27
01:11:27
01:11:57
01:13:38
01:13:38
01:14:12
01:15:01
01:15:01
01:15:09
01:15:32
01:16:21
01:18:38
01:20:10
01:21:15
01:26:49
01:26:50
01:28:59
01:33:19
01:39:18
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